
 

Република Северна Македонија 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за музичка уметност – Скопје 
 

Питу Гули бр. 1,  1000 Скопје, Република Северна Македонија 
http://fmu.ukim.edu.mk/ 

тел. +389 (0)2 3134 345  email: fmu@fmu.ukim.edu.mk  
 
 Врз основа на глава V точка 1 и точка 3 oд Конкурсот за запишување студенти на прв циклус студии на студиските 
програми на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ во Скопје во учебната 2021/2022, Конкурсната комисија на Факултетот 
за музичка уметност – Скопје, на ден 24.9.2021 година, утврди 

 
КОНЕЧНА РАНГ – ЛИСТА 

за запишување студенти на прв циклус студии на студиските програми на Факултетот за музичка уметност 
– Скопје, во вториот уписен рок во учебната 2021/2022 година, со кофинансирање на студиите 

 

 
 

СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА СОЛО ПЕЕЊЕ 

 Број на 
електронска 
пријава 

Бодови од 
средно 

образование 
Соло пеење Солфеж 

Вкупно 
бодови 

1.  92940 36,972 40 5 81,972 

 
 

СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ХАРМОНИКА 

 Број на 
електронска 
пријава 

Бодови од 
средно 

образование 
Хармоника Солфеж 

Вкупно 
бодови 

1.  92897 36,196 28 5,5 69,696 

 
              Претседател на Конкурсна комисија  
     Вонр. проф. д-р Александар Димитријевски 

 


